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• Relatório Atividade Assistencial Mensal - Hospitalar GESTÃO 
COYfJi..NO ôô H l "l.00 Dt 

SÃO PAULO 

1 - Internação 

Unidade: HOSP CARAPICUIBA 
Período : Janeiro a Janeiro de 2022 

11-02-2022 14:03 

1 Transferências j Óbitos Óbitos 
1 ;aída-: --, Transfer~n:ias 1 ~eitos . - . l Pacientes Mês Allas Í >::: . perac1ona1s . Exter 1 < 24hs 

:24hs Hospitalares I Internas (UTI) Dia I • Dia 

Clínica Médica Janeiro 138 12 3 ; 19 1 
- --

Clínica Cirúrgica Janeiro · 339 4 1 ! 1 1 ·--------
Clínica 1 

Obstétrica ' Janeiro 381 2 o ºI -i -- ---- --
Clínica Pediátrica I Janeiro 100 º' o of-
Clínica 7 

º' Psiquiátrica Janeiro 22 Oi o 

UTI Adulto Janeiro 3 , O, 40 
1 

UTI Coronariana Janeiro O' o 0 1 

UTI Queimados Janeiro o o º1 
UTI Pediátrica Janeiro 

1 

1 1 2 1 

UTI Neonatal : < 
Janeiro o o 

4 1 1000g 1 

UTI Neonatal : 
Janeiro o o 2 1001 • 1500g 

UTI Neonatal : 
Janeiro o o, o 1501 - 2500g 

1 

-oi UTI Neonatal : > 
Janeiro o 

-1_ 1 . -
2500g 

-~ Sub-Total : UTI 
Janeiro o. 1 

Neonatal o 1 1 6 ! 

Total · Janeiro 980 22 6 ' 68 1 
r --! 

Totêll · Gcr"I 980 68 

469 - Saídas em C. Cirúrgica Por Caráter da I nternação 

1ês 

Janeiro 

Eletivas 1 Urgência 

Saídas Cirúrgicas 

TOLDI 

172 -1 -

t 
1 

1.755 1 

345 ' 2.169 

1.392 1 383 

-i-- -----
100 

i 7 22 i 

43 42 ! 

o ·- º1-
o --º'----
4 1 14 

4 1 3 

2 ' 6 1 
j - - -·-

0 1 10 1 ______ ,_ -

1 1 6 
- ---·----

1.076 1 

1.076' 

25 

__ 8~'- ~-

192 

192' 

s1i 

Total 

806 

310 

629 

o 
o 

186 

401 

7.648 1 

7.648' 

1.631 

993 

1.045 

581 

259 

590 

o 
o 

100 

72 

159 

68 

20 

319 

5.518 

5.51 l:' 

356 

356 

2 - Saídas Hospitalares {Transf. Externas + Óbitos) das UTis por Clínica 

Clínica Médica 

Clínica Cirúrgica 

Clínica Pediátrica 

Clínica Obstétrica 

Total 

Tota: 

Mês 
I 
Nº Saídas 

1 
Janeiro , 

Janeiro 

Janeiro 

· Janeiro 

Janeiro 

Gcl''!I 

3 - Atividade Cirúrgica (Procedimento cirúrgico realizado) 

Hospitalar 

Hospital - Dia 

Total 

Mês Eletiva 

1 
Janeiro 

Janeiro 

Janeiro 

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php 

1 
179 1 

24 1 

203 

Urgência 

1 
1 

!Total 

352 1 

---7 -- -· 
I Média Nº Salas 
Cirúrgicas 
Operacionais/Dia 

1 {Incluir salils do 
centro obstétrico) 

531 ! 

31 

562 

-- - -

32 

11 

9 

2 

54 

54 

1/2 
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Get'll 

4 - Inte rnação Hospital- Dia 

Cirurgia 

Psiquiatria 

Total 

Tota! 

Mês • Altas 

Janeiro 

1 Janeiro 

Janeiro 1 

'Geral 

5 - Urgência / Emergência 

:: Gestão em Saúde:: 

203 3591 

~ês Urgências/Emergências Atendidas 

Urgência / Emergência Janeiro 

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php 

o 

o 
o 
o 
o 

3.694 

212 


